
                          ZARZĄDZENIE NR 252/2009
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 16 LUTEGO 2009 R.

w sprawie wyrażenia zgody na modernizację pomieszczeń Domu Norymberskiego przy 
ul. Skałecznej 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na modernizację, polegającą na przebudowie i adaptacji na cele 

wystawiennicze i widowiskowe, pomieszczeń budynku położonego na działce nr 95/3 obręb 
14-Śródmieście o powierzchni 0,0315 ha przy ul. Skałecznej 4, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, objętej umową dzierżawy, zawartą w dniu 7 listopada 1994 r. pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków jako Wydzierżawiającym a Miastem Norymbergą jako Dzierżawcą 
na czas oznaczony do dnia 30 czerwca 2033 roku.

2. Modernizacja, o której mowa w ust. 1, finansowana będzie ze środków własnych
Dzierżawcy, który zrzeka się jednocześnie roszczeń do poniesionych w ten sposób nakładów.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


